
ZATWIERDZAM

Mariusz Błaszczak
Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1)  
Warszawa, dnia 17 października  2017 r.

ZARZĄDZENIE NR 232
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu
Lubelskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Lublinie

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia 
Nr 473 Wojewody Lubelskiego z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu Lubelskiemu Urzędowi 
Wojewódzkiemu w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 4400, z 2013 r. poz. 5374, z 2015 r. 
poz. 3115 oraz z 2016 r. poz. 1311, 3770 i 5700), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) Wojewódzka Rada Kombatancka;

9) Wojewódzka Rada Konsultacyjna do Spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób 
Represjonowanych z Powodów Politycznych.”;

2) w § 14:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo - w zakresie 
gospodarki nieruchomościami, w tym nieruchomościami Skarbu Państwa;”,

b) uchyla się pkt 2;

3) w § 17 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064), w związku 
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 525) Pana Mariusza Błaszczaka Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji do zatwierdzania statutów 
oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2015 r. poz. 1960, z 2016 r.  
poz. 1948 i poz. 2260, z 2017 r. poz. 935 i poz. 1475.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 4332



„5)  zabezpieczenie społeczne, z zastrzeżeniem § 22b ust. 1 pkt 5 lit. c;”;

4) w § 22b:

a) w ust. 1 w pkt 5 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c

w brzmieniu:

„c)  zabezpieczenie społeczne – w zakresie kombatantów i osób represjonowanych.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Do zadań Biura należy obsługa Wojewódzkiej Rady Kombatanckiej oraz Wojewódzkiej Rady 
Konsultacyjnej do Spraw Działaczy Opozycji Antykomunistycznej oraz Osób Represjonowanych 
z Powodów Politycznych.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

  

 

WOJEWODA LUBELSKI

Przemysław Czarnek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4332


		2017-11-10T14:28:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




